
UCHWAŁA NR XX/363/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie wyrażenia woli na złożenie wniosku aplikacyjnego w ramach  
Programu Europa dla obywateli 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1, ust.2 pkt 4 oraz pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie województwa  (Dz. U. 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.) 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę złożenia wniosku aplikacyjnego przez Województwo Podkarpackie 

na realizację projektu pn. „Europa Środkowo-Wschodnia - wspólna pamięć  

i tożsamość. Od Jałty do Wiosny Narodów”, w ramach Programu Europa dla 

obywateli 2014-2020. 

§ 2 

Realizację projektu powierza się Oddziałowi Informacji o Funduszach Europejskich 

(RR-V). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 


